
.. 

                     
 
 
 

DENICOL  PREMIUM  OIL  
 

 
                                                                                                          

 
Jednostup ňový minerální motorový olej typu Regular 

s vysocekvalitním základovým olejem bez detergentní ch p řísad. 
 
 

Použití: - pro čtyřdobé motory vyráběné od prvopočátku motorismu  
               do padesátých let dvacátého století 
             - pro určité typy převodovek 
 
Vlastnosti: - zaručuje dlouhou životnost agregátu 
 - velmi dobrá ochrana součástí proti opotřebování 
 - olej obsahuje aditiva proti korozi a oxidaci (zpomalují stárnutí oleje) 
 
Výměnná lhůta: - dle předpisu konstruktéra motoru 
 
Specifikace: - SAE 10W, 20W20, 30, 40, 50, 70  
 - API :  SB/CA  
  
Upozornění:  - upotřebený olej a prázdný obal patří do tříděného sběru 
                      - chraňte před dětmi  
   - při práci nekouřit 
   - při vniknutí do oka vypláchnout proudem vody 
   - při potřísnění pokožky umýt vodou a mýdlem  

 
Balení:  - karton 24 x 1 L 
             - karton    6 x 5 L 

 

 
 

Výhradní dovozce pro ČR s SR: 
MOTOSLUŽBY CHRUDIM s.r.o. 
Na Ostrově 759, 537 01  Chrudim 

www.motosluzby.cz 
motosluzby@denicol.cz 

tel., fax: 469 638 911, 469 630 506 
mobil: 602 474 640, 777 074 640 



.. 

 
 


